
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 17 г. Ижевска 

 

П Р И К А З 

 
 

  от 02 сентября 2024 года                № 295 – ОД 

 

О назначении куратора и наставников 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», планом 

реализации целевой модели наставничества, утвержденным приказом директора №69/1 от 

18.03.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить куратором наставников Копытову Е.В., заместителя директора по УМР. 

2. Назначить наставниками целевой модели наставничества педагогических работников: 

Салтыкова М.С. 

Лавринова Е.С. 

Зорина Н.В. 

Печерских С.Ф. 

Винокурова С.М. 

Зубкова Т.В. 

3. Провести обучение наставников на базе МБОУ СОШ №17 в период с 02.09.2024 года по 30.09.2024 

года. 

4. Запланировать обучение наставников на базе ИМЦ «Альтернатива», АОУ ДПО УР ИРО в период с 

02.09.2024 года по 25.12.2024 года. 

5. Утвердить персонализированную программу наставничества 

6. Контроль исполнения возложить на заместителя директора по УМР Копытову Е.В. 

 

 

                    

                   Директор школы                                    О.В.Гильметдинова 

 

 

 

 


		2024-10-18T15:01:56+0400
	Гильметдинова Ольга Владимировна




